B E L G I A N  Q U A L I T Y  S T E E L  D O O R S
“
“Portes intérieures en acier prêtes
à utiliser
Avec STEELIT®, vous faites entrer chez vous les meilleures
portes intérieures en acier. Grâce à leur design élégant,
authentique et intemporel, les portes STEELIT® se marient
parfaitement à presque tous les intérieurs, du style classique

MODERN 3
CLASSIC 4 CLASSIC 8 MODERN 3CLASSIC 6 UNI MODERN 3E
MODERN 6E
MODERN 2
MODERN 4
MODERN 4E
SIDE MODULAIR 90
breedte / largeur: 45cm - hoogte / hauteur: 211,4cm of/ou 231,4cm
breedte / largeur: 90cm - hoogte / hauteur: 211,4cm of/ou 231,4cm
Een TOP MODULAIR wordt aan de bovenzijde van een STEELIT® DOOR bevestigd.
Kies voor een enkele MODULAIR DOOR of MODULAIR DOOR DUO combinatie of
match met 1 of 2 SIDE MODULAIR’s.
Le TOP MODULAIR se fixe sur le dessus d’une porte STEELIT® DOOR. Optez pour une
seule porte MODULAIR DOOR ou une association MODULAIR DOOR DUO et ajoutez
1 ou 2 SIDE MODULAIR’s.
TMT100 of/ou TMT+100 of/ou TMTx100
TMT101 of/ou TMT+101 of/ou TMTx101
TMT102 of/ou TMT+102 of/ou TMTx102
TMT202 of/ou TMT+202 of/ou TMTx202
TMT201 of/ou TMT+201
TMT200 of/ou TMT+200 of/ou TMTx200
Hoogte
Hauteur
Totale hoogte
Hauteur totale